GONIUNE (S4)

I L RESPNSABILE DEL SERVIZIO

orDINANZA Ne. i, |y pEL 2 4 AGDL 2022

OGGETTO:chiusura al transito e relativo divieto di sosta in Via Tempone tratto macelleria Murano 11° traversa abitazione Luordo
per il giorno 29.8.2022 dalle ore 8,00 alle ore 13,00;

PRESO ATTO che il giorno 29.8.2022 in Via Tempone si svolgeranno i lavori di messa in sicurezza pali di illuminazione
pubblica;
RITENUTO per motivi di sicurezza pubblica , di dover provvedere ad emettere il presente provvedimento;

| | | | [

VISTI gli artt. 5,6,7 e 37 del Codice della Strada, approvato con D. Lgs. 30.04.1992, n. 285 e successive modifiche ed integrazioni,
nonché il relativo Regolamento di Esecuzione ed attuazione approvato con D.P.R. 16.12.1992, n. 495;

ATTESA la propria competenza all’adozione del presente atto ai sensi del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 contenente il Testo Unico delle
Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO il Decreto di nomina di Responsabile del Servizio n. 4675 del 30.6.2022;
1 [ l

ORDINA

La chiusura al transito e relativo di vieto di sosta in Via Tempone tratto macelleria Murano - II° traversa abitazione Luordo
per il giorno 29.8.2022 dalle ore 8,00 alle ore 13,00;

I  presente provvedimento sara portato a conoscenza del pubblico mediante pubblicazione sul sito
www.comune.buccino.sa.it/albopretorio.asp: al fine di consentire la maggiore divulgazione possibile alla cittadinanza;,

l\janda copia della presente[}ﬁer i provvedimenti di propria competenza, al Co‘mdﬁdo:Polizia Municipale Ji‘ Buccino, al Comando
Stazione Carabinieri di Buccino; '

Avverso il presente provvedimento, ¢ ammesso ricorso al T.A.R. competente per territorio entro 60 giorni dalla sua
pubblicazione , ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.




